DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DO PROJETO
LEME TRANSFORMA: COLABORAÇÃO, LUDICIDADE E METODOLOGIAS ATIVAS
COMO POTENCIALIDADES PARA O DESENVOLVIMENTO DE LICENCIANDOS de
autoria de TIAGO DA SILVA GAUTÉRIO, JOICE NEVES MACHADO, MAUREN
PORCIÚNCULA MOREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais do IV Encontro das
Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119441

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119441